Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

Распоряжение

14 апреля 2016г                                                                                                     № 9

с.Зелёная Поляна

О внесении изменений в распоря-

жение   от  23.12.2015 года   № 34

«О  закреплении  полномочий  по

администрированию доходов»

      Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:

1. Исключить из перечня администрируемых доходов бюджета сельского поселения коды бюджетной классификации:

    - 303 1 08 04020 01 1000 110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий;

   - 303 1 08 04020 01 4000 110 - Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

2. Добавить в перечень администрируемых доходов бюджета сельского поселения   следующий код бюджетной классификации:
   - 303 1 08 04020 01 1000 110  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Зелёнополянского сельсовета                                                          С. П. Сокол